
Id: VGRTW-QDWBJ-MSUKW-KBAHC-OSNBA. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR IX/64/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadać nowopowstałej ulicy stanowiącej działki gruntu o nr ewid. 383/13 i 383/14 ( część) obr.4 nazwę 
Komisji Edukacji Narodowej  

§ 2. Integralna część uchwały stanowią załącznik graficzny nr 1, określający położenie ulicy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta  

 
 

Piotr Tadla 

 

Załącznik do Uchwały Nr IX/64/11 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/64/11 z dnia 25 sierpnia 2011 r.  

 


